IV Miting Prijateljstva
Jagodine, 16.11.2013

Event 15
16.11.2013 - 13:40

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2010

Rank
1.

DSQ

EXH

Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1

VUKAJLOVIC, Vukasin
PETROVIC, Pavie

Aqua 2351
TESIC, Vajin
STAMENKOVIC, Aleksa

Nis 2005
ZIVANOVIC, Strahinja
CVETKOVIC, Sava

Leskovac
JOIC, Veliko
DIMITRIJEVIC, Danilo

Crvena Zvezda 1
MITRASINOVIC, Jovan
KOSUTIC, Dusan

Aqua 235 2
STOJANOVIC, Bogdan
RADOSAVLJEVIC, Andreja

Goc
KOTLAJIC, Pavle
FILIPOVIC, Igor

Crvena Zvezda 3
MIHAILOVIC, Dimitrije
MASTILOVIC, Igor

Crvena Zvezda 2
BOGDANOVIC N., Luka
DAMJANOVIC, Roko

Crvena Zvezda 4

MACAK, Sergej
DIZDAREVIC, Nikola

1 April Ja
FILIC, Stefan
PAVLOVIC, Filip
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Plivacki klub,,Crnica"Paracin
STEFANOVIC, Marko
IVANOVIC, Sava

Pk Aqua 235 Jagodina
TESIC, Pavle
MARINKOVIC, Stefan

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
BOGDANOVIC, Petar
VUKOTIC, Luka

pk Leskovac - Leskovac
DIMITRIJEVIC, Viktor
DIMITRIJEVIC, Milan

Crvena Zvezda
ZIVKOVIC, Vasilije
DJURICIC, Nenad

Pk Aqua 235 Jagodina
KOSTIC, Nemanja
ILIC, Nikola

Pvk "Goc" Vrnjacka Banja
RADMANOVAC, Nikola
TO9PALOVIC, Luka

Crvena Zvezda
LOPICIC, Pavle
STANIC, Nikola

Crvena Zvezda
GOLUBOVIC, Andrej
DJUSIC, Dimitrije

Crvena Zvezda

MIRKOV, Nikola
CVETKOVIC, Matija

Plivacki klub "1 April" Jagodi
ILIC, Aleksa
CANIC, Zeljko
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Time

1:53.28

2:04.28

2:12.66

2:27.99

2:35.49

2:39.44

2:58.16

3:04.67

3:08.25

2:31.35

2:03.59

Pts
362

274

225

162

140
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83

78

279

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Plivacki Savez Srbije
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